ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»
Котласский филиал

Федерального государственного бюджетного образовательного
. учреждения высшего образования

«Государственный университет морского и речного флота
имени адмирала С.О. Макарова»

(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

Об установлении количества рабочих мест
для трудоустройства инвалидов

В целях соблюдения законодательства о гарантиях на труд граждан, особо
нуждающихся в социальной защите и испытывающих трудности в трудо­
устройстве

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить на 3 квартал 2025 года квоту для приема на работу инвали­

дов в количестве 2 рабочих мест:

- уборщик служебных помещений -  1 рабочее место;

- воспитатель -  1 рабочее место.

2. Ответственным за исполнение установленной квоты, за прием работай-

ков-инвалидов и за отчетность об исполнении установленной квоты, предо­

ставляемую в Кадровый центр по городу Котлас и на сайт «Работа России»,

назначить начальника отдела кадров Латышеву Наталию Александровну.

П Р И К А З

0 /  ' /9-7 Котлас №

Директор О.В. Шергина